
UCHWAŁA NR XXI/143/20 
RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 20 marca 2020 r. 

w sprawie zmian do Uchwały budżetowej nr XVI/109/19 Rady Gminy Somianka z dnia 20 grudnia 
2019 roku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
506 ) oraz art. 211, art. 212, art 217, art. 235, i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.869) Rada Gminy Somianka uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. po stronie dochodów 33.205.438,00 zł z tego dochody bieżące to kwota  31.108.487,00 zł, dochody 
majątkowe to 2.096.951,00 zł, 

2. po stronie wydatków 31.638.330,75 zł z tego wydatki bieżące 27.807.519,75 zł, wydatki majątkowe to 
3.830.811,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy . 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Jan Rakowski 

Id: A9997E45-C665-4BB3-B51B-874FAAAA0F7F. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 9 545 251,00

Szkoły podstawowe 7 344 943,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 300,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 651 159,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 433 937,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 960,00

31 638 330,75

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Razem: 0,00 31 638 330,75

6050 -14 700,00 78 260,00

90001 -14 700,00 419 237,00

900 -14 700,00 2 636 459,00

6050 14 700,00 200 000,00

80101 14 700,00 7 359 643,00

801 14 700,00 9 559 951,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/143/20 Rady Gminy Somianka z dnia 20 marca   2020 roku

Zmiany w planie wydatków na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: A9997E45-C665-4BB3-B51B-874FAAAA0F7F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

801 185 300,00 14 700,00

80101 185 300,00 14 700,00

6050 185 300,00 14 700,00

185 300,00 14 700,00

900 300 067,00 - 14 700,00

90001 92 960,00 - 14 700,00

6050 92 960,00 - 14 700,00

92 960,00 - 14 700,00

3 830 811,00 0,00

Przewodniczący Rady Gminy

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2020 rok

Krzysztof Jan Rakowski

Modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków w Somiance 78 260,00

Razem 3 830 811,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 285 367,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 78 260,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 260,00

Szkoły podstawowe 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Woli Mystkowskiej 200 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/143/20 Rady Gminy Somianka z dnia 20 marca 2020 roku

Treść Po zmianie

Oświata i wychowanie 200 000,00

Id: A9997E45-C665-4BB3-B51B-874FAAAA0F7F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W załączniku Nr 1 o zmianie wydatków na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany:
w dziale 801 – oświata i wychowanie zwiększa się wydatki o kwotę 14.700,00 zł na termomodernizację
budynku szkoły podstawowej w Woli Mystkowskiej.
w dziale 900 – gospodarka komunalna – zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 14.700,00 zł na
modernizację gminnej oczyszczalni ścieków w Somiance.

Przewodniczący Rady Gminy
Krzysztof Jan Rakowski

Id: A9997E45-C665-4BB3-B51B-874FAAAA0F7F. Podpisany Strona 1




